
WAiNS.021.10.2025 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 
 

Zarządzenie nr 10/2025 
Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 maja 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 5/2022 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 
Politechniki Warszawskiej z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej  
za najlepsze prace dyplomowe 

 
Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. § 8 ust. 2 lit. b załącznika do zarządzenia nr 5/2022 Dziekana Wydziału Administracji  

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Nagrody Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki 

Warszawskiej otrzymuje następujące brzmienie: 

„b) kierownicy zakładów WAiNS, z tym że kierownik zakładu może zaproponować do 

składu Komisji na swoje miejsce innego pracownika zakładu zatrudnionego co najmniej 

na stanowisku adiunkta.”. 

2. § 8 ust. 2 lit. c załącznika do zarządzenia nr 5/2022 Dziekana Wydziału Administracji  

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Nagrody Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki 

Warszawskiej uchyla się. 

3. § 8 ust. 3 pkt załącznika do zarządzenia nr 5/2022 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Nagrody Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Komisję powołuje Dziekan WAiNS w harmonogramie konkursu.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 

 

dr hab. Justyna  Łacny, prof. uczelni 


